

25 lutego 2010



XVI Międzynarodowe Targi - Regiony Turystyczne NA STYKU KULTUR

26 - 28 lutego w Łodzi odbędzie się XVI edycji Międzynarodowych Targów - Regiony Turystyczne NA STYKU KULTUR. Honorowymi patronami imprezy są Minister Sportu i Turystyki, Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej, Marszałek Województwa Łódzkiego oraz Prezydent Miasta Łodzi.

Celem imprezy jest zaprezentowanie inicjatyw oraz projektów realizowanych przez instytucje i organizacje powołane do promowania walorów turystycznych miast, państw i regionów świata, ich historii, kultury, obyczajów, a także ofert indywidualnych przedstawicieli branży turystycznej.

W tym roku regionem partnerskim jest Województwo Śląskie, które z tej okazji przygotowało szereg atrakcji. Podczas 3-dniowej prezentacji odbędą się występy zespołu Śląsk, wspólne kulanie klusek śląskich w ramach akcji „Poznaj Śląskie Smaki” oraz będzie można wziąć udział w zabawie w detektywa Szlaku Zabytków Techniki. Targom, towarzyszyć będą konferencje, seminaria oraz liczne imprezy m. in. „Jak rozwijać turystykę w gminie i powiecie?”, „Wykorzystanie możliwości Internetu w biznesie turystycznym” czy „Śląsk - kraina nieodkryta”.

Województwo świętokrzyskiego, które wśród łodzian cieszy się ogromnym zainteresowaniem reprezentowane będzie przez Regionalną Organizację Turystyczną, Urząd Marszałkowski oraz Urząd Miasta Sandomierz. Łodzianom przedstawiona zostanie bogata oferta aktywnego wypoczynku, oferta agroturystyczna oraz najciekawsze i najpiękniejsze zakątki naszego regionu. Pierwszego dnia na stoisku gościnnie zaprezentuje się Stowarzyszenie Gospodarstw Gościnnych „Wypoczynek” z Kluczevska, które serwować będzie odwiedzającym nasze stoisko twaróg własnego wyrobu, ciasta i przekąski.

Zaproszenie do udziału w tegorocznych targach przyjęło 160 przedstawicieli branży turystycznej. Wśród nich są wystawcy zagraniczni: Białoruś, Czechy, Egipt, Gruzja, Izrael, Litwa, Palestyna, Portugalia, Rosja, Tunezja, Słowenia, Sri Lanka, Ukraina, Węgry oraz Wielka Brytania.